



Nyhedsbrev december 2022

Julehilsen fra Bestyrelsen

Golfsæsonen 2022 er snart slut, og vi kan igen kigge tilbage på en ganske fin sæson.

Det har været en sæson, som kan minde om sæsonerne før Covid-19 – nemlig uden restriktioner og ingen begrænsninger i hele sæsonen.

Samsø Golf klub er kommet rigtig godt igennem 2022 – vi har fastholdt de flere besøgende og mange nye medlemmer i forhold til før covid-19 - og har i dag et godt fundament for de kommende år. Så vi kan heldigvis konstatere at Samsø Golfklub kan begynde at arbejde mere langsigtet og begynde at sætte nye mål for fremtiden gennem arbejdsmodellen "Samsø Golfklub – vision 2025".

På medlemssiden har der været en meget positiv udvikling. Klubben har fået flere nye lokale medlemmer, og flexmedlemmerne er strømmet til, hvilket betyder at Samsø Golfklub stadigvæk er en af landets største golfklub, målt på antal medlemmer. Bestyrelsen forventer at vi må lukke for tilgang af nye flexmedlemmer lige i starten af det nye år og kun derefter optage fuldtids-medlemmer.

Mange gæstespillere har igen år besøgt os - ikke helt så mange som Covid-19 årene - for at spille vores dejlige bane.

Alt i alt har det betydet, at klubben kommer økonomisk godt igennem året 2022.

Bestyrelsen vil gerne takke medlemmerne, sponsorerne og samarbejdspartnerne for deres opbakning.

Tak til alle de frivillige som stiller op og giver en hånd med, når der er brug for det. Uden jeres hjælp var der ingen golfklub.

Bestyrelsen vil gerne ønske alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Vi glæder os til at se jer alle i sæson 2023.



Medlemsmøde i januar 2023

I forbindelse med bestyrelsens arbejde med "Samsø Golfklub – vision 2025" vil bestyrelsen meget gerne præsentere sine tanker for klubbens udvikling af baneanlæg, maskinpark, træningsfaciliteter, klubhus, etc.

Bestyrelsen har indsamlet ønsker/tanker til forbedringer af klubben og dens faciliteter ind fra klubbens medlemmer og klubbens gæstespillere i forskellige spørgeundersøgelser i løbet af sæsonen 2022. Der har været afholdt temadag med personalegruppen og bestyrelsen, hvor der er indsamlet ønsker/tanker/idéer og behandlet disse emner.

Derefter har Bestyrelsen samlet alle tanker/idéer og fået de enkelte udvalg til at indsamle tilbud/økonomi, hvorefter bestyrelsen gennemgået/prioriteret de enkelte ønsker og sammensat det til en helhed – og det vil vi gerne præsentere for klubbens medlemmer.

Der afholdes medlemsmøde **d. 19. januar kl. 19.00**, hvor der vil blive serveret øl/vand/kaffe og kage – vel mødt.

I forbindelse med medlemsmødet afholder Samsø Golfklub's kunstudvalg "Galleri Fore" fernisering på årets kunstudstilling i klubbens lokaler – dette vil ske i forbindelse med medlemsmødet i januar 2023.

Fernisering i klubbens lokaler **d. 19. januar kl. 18.30** – vel mødt.

Generalforsamling 2023

Der afholdes generalforsamling d. 11. marts 2023 kl. 14.00 på Flinch's hotel i Tranebjerg.

HUSK at ifølge vedtægterne skal forslag fra medlemmerne være indgivet skriftligt til bestyrelsen senest den 10. februar for at kunne behandles på den ordinære generalforsamling.

Evt. forslag fra medlemmer kan sendes til klubbens kontor på mail: info@samsoegolfklub.dk eller kan afleveres skriftlig på klubbens kontor.



Information fra Kunstudvalget "Gallerie Fore"

Siden 2019 har golfklubbens "GALERIE FORE" arrangeret udstillinger i klubhuset hvor flere lokale golfere har haft mulighed for at udstille og sælge egne kunstværker.

I klubbens "Nyhedsbreve" har vi flere gange gjort opmærksom på muligheden for at udstille, men desværre med for få henvendelser.

Da mange har udtrykt tilfredshed med at nyde skiftende udstillinger vil "GALLERIE FORE" i en periode udstille moderne nutidskunst af etablerede kunstnere. Med andre ord vi gør som de bedste golfere "Fra amatør til professionel".

De udstillede værker er naturligvis til salg. Betal i shoppen og medtag værket. Ved salg vil der løbende blive suppleret op med nye værker.

Vi starter det nye tiltag med værker udført af:

Lars Bo, Peter Brandes, Maja Lise Engelhardt, Mogens Balle, Leif Sylvester og Corneille.

Udstillingen omfatter også merchendice udført af Coneille, Udstillingen er klar til fremvisning i januar 2023.

Tak til bestyrelsen for velvillig opbakning og økonomisk støtte til det nye tiltag.

Med ønsket om en god jul og et godt nytår

Bestyrelsen, Samsø Golfklub